
V 

LUCKA UPRAVA SPLIT 
SPLIT PORT A UTHORITY 

Ustanova za upravljanje, izgradnju i korištenje luke Split 
Institution for administration, constuction and utilization of port of Split 

Na temelju članka 20. stavka 1. Zakona o javnoj nabavi (NN 90/11, 83/13, 143/13 i 13/14) 

ravnatelj Lučke uprave donosi 

ODLUKU 

O DONOŠENJU PLANA NABAVE LUČKE UPRAVE SPLIT 

ZA 2016. GODINU 

Donosi se Plan nabave Lučke uprave Split za 2016. godinu,koji je u prilogu ove odluke i čini 

njen sastavni dio. 

Plan nabave za 2016. godinu bit će objavljen na internetskim stranicama Lučke uprave Split 

sukladno članku 20. st. 4. Zakona o javnoj nabavi (NN 90/11, 83/13, 143/13 i 13/14). 

Sve izmjene i dopune Plana nabave za 2016. godinu bit će objavljivane na internetskim 

stranicama Lučke uprave Split sukladno članku 20. st. 4. Zakona o javnoj nabavi (NN 90/11, 

83/13, 143/13 i 13/14). 

IV. 

Po objavi Plana nabave za 2016. godinu na internetskim stranicama Lučke uprave Split, 

izvijestit će se središnje tijelo državne uprave nadležno za sustav javne nabave, te svaka 

kasnija izmjena podataka sukladno članku 20. st. 6. Zakona o javnoj nabavi (NN 90/11, 

83/13, 143/13 i 13/14). 

U Splitu, 20.01.2016.godine 

Ur.broj: 	2'°4  303  


	Page 1

